COMUNE DI VITERBO
SETTORE VI - LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI — SERVIZI CIMITERIALI
SISTEMA IDRICO - TERMALISMO - IMPIANTI TECNOLOGICI - GARE E APPALTI

I1 Dirigente del Settore: Arch. Luca Cosimi
Recapito telefonico ed indirizzo di posta elettronica:
tel.: 0761348400; lcosimi@comune.viterbo.it - lavoripubblici@pec.comuneviterbo.it;

Riceve solo su appuntamento

Segreteria e protocollo di settore:
Sig. Lombardi Omar

Sig.ra Donatella Marasca

Recapito telefonico tel.: 0761348400

SERVIZIO 1: AMMINISTRATIVO E STAFF SPECIALISTICO DI SETTORE
Dott. ssa Luisa Crescini - Responsabile del Servizio
Recapito telefonico ed indirizzo di posta elettronica:

tel.:_0761348417; lcrescini@comune.viterbo.it - lavoripubblici@pec.comuneviterbo.it;

Ufficio amministrativo I —

Dott.ssa Sandra Aceti — Responsabile dell'ufficio

Recapito telefonico ed indirizzo di posta elettronica:

tel.: 0761348401; saceti@comune.viterbo.it — lavoripubblici@pec.comuneviterbo.it;

Dott.ssa Giulia La Cara
tel.: 0761348398; glacara@comune.viterbo.it

Ufficio amministrativo 11
Dott.ssa Federica Buzzi
Recapito telefonico ed indirizzo di posta elettronica:

tel.: 0761348398; fbuzzi@comune.viterbo.it

Ufficio amministrativo 111

Dott.ssa Beatrice Canensi— Responsabile dell'ufficio
Recapito telefonico ed indirizzo di posta elettronica:
tel.: 0761348407; bcanensi@comune.viterbo.it
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Dott.ssa Rossetti Martina
Recapito telefonico ed indirizzo di posta elettronica:
tel.: 0761348476; mrossetti@comune.viterbo.it

Dott.ssa De Luca Maria Laura
Recapito telefonico ed indirizzo di posta elettronica:
tel.: 0761348701; mldeluca@comune.viterbo.it

Il ricevimento viene effettuato nei giorni di martedi e giovedi, dalle ore 10:00 alle ore 13:00 e
dalle ore 15:00 alle ore 17:00.

SERVIZIO 2: PROGETTAZIONE IDRICA, OPERE DI URBANIZZAZIONE,
ESPROPRIAZIONI PER PUBBLICA UTILITA, TERMALISMO

Ing. Marco Casciano - Responsabile del Servizio.

Recapito telefonico ed indirizzo di posta elettronica:

tel.: 0761348410 ;marcocasciano@comune.viterbo.it — lavoripubblici@pec.comuneviterbo.it;

Ufficio I-Progettazione Idrica e Opere di urbanizzazione
Geom. Aldo Tiacci

Recapito telefonico ed indirizzo di posta elettronica:

tel.: 0761348477, atiacci@comune.viterbo.it

Geom. Simone Massi
Recapito telefonico ed indirizzo di posta elettronica:
tel.: 0761348475; smassi@comune.viterbo.it

Ufficio II - Espropriazioni per pubblica utilita

Ing. Marco Casciano- Responsabile dell’ufficio.

Recapito telefonico ed indirizzo di posta elettronica:

tel.: 0761348410 ;marcocasciano@comune.viterbo.it — lavoripubblici@pec.comuneviterbo.it;

Ufficio IIT -Termalismo

Geom. Salvatori Fabio

Recapito telefonico ed indirizzo di posta elettronica:
tel.: 0761348477; fsalvatori(@comune.viterbo.it

Il ricevimento viene effettuato nei giorni di martedi e giovedi, dalle ore 10:00 alle ore 13:00 e
dalle ore 15:00 alle ore 17:00.

SERVIZIO 3: MANUTENZIONE RETE STRADALE E ARREDO URBANO
Arch. Rita Barone - Responsabile del Servizio
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Recapito telefonico ed indirizzo di posta elettronica:
tel.: 0761348473 ; rbarone@comune.viterbo.it - lavoripubblici@pec.comuneviterbo.it;

Ufficio I - Progettazione strade, parcheggi arredo urbano ed esecuzione di interventi di
ristrutturazione riqualificazione degli spazi pubblici

Geom. Ricci Emanuele

Recapito telefonico ed indirizzo di posta elettronica:

Tel.: 0761348402 ericci@comune.viterbo.it —

Ufficio II - Manutenzione Rete Stradale

Arch. Passerini Rachele — Responsabile dell'Ufficio
Recapito telefonico ed indirizzo di posta elettronica:
Tel.: 0761348416 rpasserini(@comune.viterbo.it

Geom. Luciano Fieno
Recapito telefonico ed indirizzo di posta elettronica:
Tel.: 0761348416; lfieno@comune.viterbo.it

Geom. Cristina Crocicchia
Recapito telefonico ed indirizzo di posta elettronica:
Tel.: 0761348409 ccrocicchia@comune.viterbo.it

Ufficio III — Scavi e Ripristini - Piano Catastale delle strade
Geom. Roberto Masella -. Istruttore Tecnico Geometra

Tel.: 0761348416 ; rmasella@comune.viterbo.it

Operai:

Sig. Delle Monache Luciano
Sig Burla Fabrizio

Sig. Camillo De Matteis
Sig. Stefano De Santis
Sig. Stefano De Santis
Sig. Fringuelli Michele
Sig.ra Simona Sbrilli

Sig. Francesco Pollini
Sig.ra Roberta De Angelis
Sig. Morgani Angelo

Sig. Cerasa Bruno

Sig. Siragusa Luciano

Il ricevimento viene effettuato nei giorni di martedi e giovedi, dalle ore 10:00 alle ore 13:00 e
dalle ore 15:00 alle ore 17:00.
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SERVIZIO 4: IMMOBILI COMUNALI, SCOLASTICI E MONUMENTALI -SICUREZZA
SUI LUOGHI DI LAVORO - PUBBLICA INCOLUMITA - IMPIANTI TECNOLOGICI
Arch. Sergio Proietti - Responsabile del Servizio

Tel.:_0761348405; sproietti@comune.viterbo.it — lavoripubblici@pec.comuneviterbo.it;

Ufficio I - Progettazione, realizzazione e manutenzione Immobili Comunali e Monumentali
Arch. Sara Gentili — Responsabile dell'Ufficio

Recapito telefonico ed indirizzo di posta elettronica:

Tel.: 0761348706; sgentili@comune.viterbo.it

Arch. Eleonora Petroselli
Recapito telefonico ed indirizzo di posta elettronica:
Tel.: 0761348415; epetroselli@comune.viterbo.it

Ufficio II - Pubblica incolumita

Geom. Alessandro Stella

Recapito telefonico ed indirizzo di posta elettronica:
Tel.: 0761348478; astella@comune.viterbo.it

Ufficio III — Progettazione, realizzazione e manutenzione Edilizia Scolastica
Arch. Perugi Giulia — Responsabile dell'Ufficio

Recapito telefonico ed indirizzo di posta elettronica:

Tel.: 0761348474, gperugi@comune.viterbo.it

Geom. Baruffa Enrico Maria

Recapito telefonico ed indirizzo di posta elettronica:

Tel.: 0761348415; embaruffa@comune.viterbo.it

Il ricevimento viene effettuato nei giorni di martedi e giovedi, dalle ore 10:00 alle ore 13:00 e
dalle ore 15:00 alle ore 17:00.

SERVIZIO 5: SERVIZIO CIMITERIALE
Arch.Stefano Salvatori — Responsabile del Servizio
Recapito telefonico ed indirizzo di posta elettronica:
Tel.: 0761348474, ssalvatori@comune.viterbo.it

Ufficio I- Programmazione e gestione cimiteri
Sig.ra Fioretti Roberta

Recapito telefonico ed indirizzo di posta elettronica:
Tel.: 0761348628; rfioretti@comune.viterbo.it

Sig. Bagordo Marcello
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Recapito telefonico ed indirizzo di posta elettronica:
Tel.:_0761348629; mbagordo@comune.viterbo.it

Sig.ra Bevilacqua Maria Teresa
Recapito telefonico ed indirizzo di posta elettronica:
Tel.: 0761348630; mtbevilacqua@comune.viterbo.it

Custodi:

- Cimitero di S. Lazzaro

Sig. Francese Gabriele

Sig. Barbanera Bruno

Sig.ra Cecchetto Valentina

Sig. Pinzi Antonio

Sig.ra Patrizia Gasbarro

Sig.ra Elisa Bianchini

Recapito telefonico :

Tel.: 0761250318; 0761251013

- Cimitero di Grotte S. Stefano- Roccalvecce — S. Angelo — Fastello
Sig. Giacomo Furia

Sig.ra Ranucci Loretta

Recapito telefonico :

Tel.: 0761366290;

- Cimitero di Bagnaia
Sig. Marroni Camillo
Recapito telefonico :
Tel.: 0761288536;

- Cimitero di S. Martino
Sig. Angelo Ragonesi
Sig. Spuri Mauro
Recapito telefonico :

Tel.: 0761379464;

Il ricevimento viene effettuato nei giorni di martedi e giovedi, dalle ore 10:00 alle ore 13:00 e
dalle ore 15:00 alle ore 17:00.

SERVIZIO 6: GESTIONE GARE E APPALTI
Dott.ssa Chiara Moncelsi — Responsabile del Servizio
Recapito telefonico ed indirizzo di posta elettronica:
Tel.: 0761348714; cmoncelsi@comune.viterbo.it



mailto:cmoncelsi@comune.viterbo.it
mailto:mtbevilacqua@comune.viterbo.it
mailto:mbagordo@comune.viterbo.it

Sig.ra Roberta Zanoni
Recapito telefonico ed indirizzo di posta elettronica:
Tel.: 0761348709; rzanoni(@comune.viterbo.it

Sig.ra Francesca Di Ciaccio
Recapito telefonico ed indirizzo di posta elettronica:
Tel.: 0761348709; fdiciaccio@comune.viterbo.it

Sig.ra Tomassina Proietti
Recapito telefonico ed indirizzo di posta elettronica:
Tel.: 0761348714; tproietti@comune.viterbo.it

Il ricevimento viene effettuato nei giorni di martedi e giovedi, dalle ore 10:00 alle ore 13:00 e
dalle ore 15:00 alle ore 17:00.

Modulistica di Settore
e Modulistica manomissione di suolo pubblico

* Modulistica richiesta di autorizzazione allo scarico

* Modulistica utilizzazione agronomica degli effluenti di allevamento

* Modulistica utilizzazione agronomica delle acque di vegetazione

* Modulo per richieste risarcimento danni indirizzate al settore VI° LLL. PP. a seguito agli

eventi metereologici avversi del giorno 30/08/2020
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